
Portræt fotografi
Voksen portræt:
1 voksen kr. 1200,-   (5 billeder til redigering)
2 voksne kr. 1750,-   (10 billeder til redigering)

I får alle billederne jeg skyder i lav opløsningen til gennemgang, og ud fra dem vælger I 5 billeder 
pr.pers til redigering.
I skal vælge om I gerne vil have studio eller udendørs portræt billeder. Vælger I studio kommer jeg 
med mit mobile studio og stiller op, gerne hjemme i jeres stue. Der skal ca afsættes en time, fra jeg 
begynder at opstille studio til vi er færdig med fotograferingen.

Børne Portræt:
1 barn kr. 1200,- (5 billeder til redigering)
2-3 børn kr. 1500,- (10 eller 15 billeder til redigering)
4 børn og op kr. + 350,- pr. barn ekstra

I får alle billederne jeg skyder i lav opløsning til gennemgang, og ud fra dem vælger I 5 billeder pr. 
pers til redigering.
I børneportrættet med flere børn end et, vil der blive taget fælles billeder og portrætter af dem hver.

Familie Portræt
Familie (3-4 pers) kr. 1500,- (15 billeder til redigering)
Familie (5-6 pers) kr. 1850,- (20 billeder til redigering)

I får alle billederne jeg skyder i lav opløsningen til gennemgang, og ud fra dem vælger I (4 pers) 
pakken 15 billeder til redigering, og (6 pers) pakken 20 billeder til redigering.
Billederne bliver taget sådan: portræt billeder af børnene, enkeltvis og samlet og familie portræt

I skal vælge om I gerne vil have studio eller udendørs portræt billeder. Vælger I studio kommer 
jeg med mit mobile studio og stiller op, gerne hjemme i jeres stue. Der skal ca afsættes to time, 
fra jeg begynder at opstille studio til vi er færdig med fotograferingen.

Juleportræt (børn og familie)
Julefotograferingen starter i slutningen af oktober og frem til midt december. Jeg kommer ud med 
mit mobile studio i København eller Århus. Hvis I ønsker jeg skal komme til jeres by, så kræver 
det ikke anden end evt forsamlingshuset er ledig, og I møder op. Ring for en aftale  27637070

kr. 650,-
kr. 950,-
kl. 1200,-

1 barn
2-3 børn
Familie portræt (4 pers)
Familie portræt (6 pers) kl. 1500,-

(5 billeder til redigering)
(10 eller 12 billeder til redigering)
(15 billeder til redigering)
(20 billeder til redigering)

Ved bestilling af juleportræt kræver det at der mindst er 3x1 barn der er booket på samme dag.

I får alle billederne jeg skyder i lav opløsning til gennemgang, og ud fra dem vælger I 5 billeder pr. 
pers til redigering.

I børneportrættet med flere børn end et, vil der blive taget fælles billeder og portrætter af dem 
hver.

I familie portræt (4 pers) pakken vil der være 15 billeder til redigering og i familie portræt (6 pers) 
pakken vil der være 20 billeder til redigering.

Billederne bliver taget sådan i familie pakkerne: portræt billeder af børnene, enkeltvis og samlet 
og familie portræt
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